
ZARZĄDZENIE NR 26/24

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA POTRZEBOWICE

z dnia 8 marca 2024 roku

w sprawie udostępnienia czasowego drogi leśnej Drawski Młyn - Zawada 
będącej dojazdem pożarowym nr 18 na terenie Nadleśnictwa Potrzebowice dla 

ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami

Znak sprawy SA.771.4.2024

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2a ustawy z dnia 28 września 1991 r. (o lasach, tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1356), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe (stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.), oraz 

§ 6 ust. 1 Zarządzenia nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28 

maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących korzystania z dróg 

leśnych, a także ich oznakowania i udostępniania dla ruchu pojazdami silnikowymi, 

zaprzęgowymi i motorowerami, zarządzam, co następuje zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Z dniem 13.03.2024 r. udostępniam czasowo do dnia 23.05.2024 r. lub – jeżeli prace 

zostaną zakończone przed 23.05.2024 r. – do zakończenia robót budowlanych 

związanych z inwestycją „Wzmocnienie drogi wojewódzkiej nr 181 na odcinku Drawski 

Młyn – Wieleń” , do ruchu publicznego drogę leśną będącą dojazdem pożarowym 

nr 18 - wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Lokalizacja drogi leśnej została przedstawiona na mapie poglądowej będącej 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2

1. Na drogach leśnych udostępnionych do ruchu publicznego mają zastosowanie 

przepisy ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawa o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 1047 z późn. zm.) oraz oznakowania drogi leśnej zgodnie z Rozporządzeniem 



Ministrów Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2002 

r. w sprawie znaków i sygnałów drogowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2310 z późn. zm.).

2. Szczegółowe zasady korzystania z dróg leśnych udostępnionych do ruchu 

publicznego dla pojazdów silnikowych, zaprzęgowych i motorowerów oraz sposób ich 

oznakowania określa regulamin wprowadzony Zarządzeniem nr 53/2021 z dnia 

30.12.2021 r. Nadleśniczego Nadleśnictwa Potrzebowice, zamieszczony na stronie 

internetowej Nadleśnictwa w zakładce "Informacje" oraz w BIP w zakładce 

"Zarządzenia i decyzje".

§ 3 

Zarządzenie niniejsze otrzymują osoby i instytucje ujęte w załączniku nr 3 do 

zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

Łukasz Grupiński
Nadleśniczy Nadleśnictwa Potrzebowice

/podpisano elektronicznie/


		2024-03-08T12:59:03+0000
	Łukasz Grupiński




